Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion
Aplicacion

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes, ctivo al Final del Ejercicio

32,661,145.03

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
8,431,470.23

0.00

24,229,674.80

0.00
19,990,468.50

17,769,395.81
777,790.06
919,691.21
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
523,591.42
12,670,676.53

0.00

0.00
7,300,130.32

0.00
6,973,697.71
326,432.61
-7,300,130.32

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

46,169,877.05

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
8,872,125.96

0.00

37,297,751.09

0.00
36,657,755.86

31,161,675.27
1,341,343.41
3,418,276.66

736,460.52
9,512,121.19

0.00
10,406,878.94

0.00
10,270,896.85
135,982.09
-10,406,878.94

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-894,757.75

5,389,255.68
4,494,497.93

“Bajo protegta de decir verdad/deelaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son résponsabili

GERENTE GENERAL

TEC. OSCAR ALEJ/{NDRO DERMA DELGADO ‘ / =

\

\
LIC..LUIS MANUEL PARRA CASTILLO
JEFE DEL DEPARTAMEKTO ADMINI RATIV,b




