CONSEJO DE URBANIZACION MUNICIPAL DE CHIHUAUA Estado de Flujos de Efectivo Del 01 de ENERO al 30 de JUNIO de 2025 y del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024		
Del of de ENERO al 30 de JUNIO de 2025 y del 01 de ene	2025	2024
	2023	2024
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación		
Origen	32,661,145.03	46,169,877.05
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	0.00	0.00
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la	8,431,470.23	8,872,125.96
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y		
Jubilaciones	24,229,674.80	37,297,751.09
Otros Orígenes de Operación	0.00	0.00
Aplicación	19,990,468.50	36,657,755.86
Servicios Personales	**************************************	
Materiales y Suministros	17,769,395.81 777,790.06	31,161,675.27 1,341,343.41
Servicios Generales	919,691.21	3,418,276.66
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00
Transferencias al resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayudas Sociales	0.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social Donativos	0.00 0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00 0.00
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
Otras Aplicaciones de Operación	523,591.42	736,460.52
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	12,670,676.53	9,512,121.19
Fluidad de Escasivo de las Austridades de Lavoris		
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión		
Origen	0.00	0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso		
Bienes Muebles		
Otros Orígenes de Inversión	0.00	0.00
Aplicación	7,300,130.32	10,406,878.94
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00	0.00
Bienes Muebles	6,973,697.71	10,270,896.85
Otras Aplicaciones de Inversión	326,432.61	135,982.09
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	-7,300,130.32	-10,406,878.94
Fluid de Ffereit en de la contra dela contra de la contra del la contra de la contra del la c		
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento		
Origen	0.00	0.00
Endeudamiento Neto	0.00	0.00
Interno	0.00	0.00
Externo	0.00	0.00
Otros Orígenes de Financiamiento	0.00	0.00
Aplicación	0.00	0.00
Servicios de la Deuda Interno	0.00	0.00
Externo	0.00 0.00	0.00 0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento	0.00	0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento	0.00	0.00
		0.00
Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo	5,370,546.21	-894,757.75
Efective y Equivalence of Efective of Interior del Electric		
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio	4,494,497.93	5,389,255.68
LIGOTIAN À Edutaterites al Electivo al Linal del Electicio	9,865,044:14	4,494,497.93

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

TEC. OSCAR ALEJANDRO DERMA DELGADO GERENTE GENERAL

MTRA. ANGELICA TERRAZAS LARA GERENTE ADMINISTRATIVO

LIC..LUIS MANUEL PARRA CASTILLO JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO